__D2037A99548__

__D2037A99549__

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e Decreto 9.412/2018.

Vitória da Conquista, 19 de março de 2021.

Luis Carlos Batista de Oliveira
Presidente do Legislativo Municipal

RESUMO DO CONTRATO Nº 013/2021 - EMURC

CONTRATADO: PROMAXIMA GESTÃO EMPRESARIAL.
CNPJ: 16.538.909/0001-38.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA - EMURC. Compra Direta. OBJETO DO CONTRATO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DA LICENÇA ANUAL DO USO DE SOFTWARE DE PESQUISA DE
PREÇOS VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE
URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC. Vigência do contrato:
16/03/2021 a 16/03/2022. Data da Assinatura: 16/03/2021.Valor total do contrato:
R$ 7.000,00 (sete mil reais). Silvana de Cássia Pereira Alves – Diretora Presidente
Interina.

TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 077-25/2020

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA , Estado da Bahia, pessoa jurídica de
direito público interno, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro, inscrita no
CNPJ/MF sob o n.º 14.239.578/0001-00, doravante denominada CONTRATANTE,
neste ato representado pelo Secretário Municipal de Finanças e Execução
Orçamentária, em cumprimento ao Decreto Municipal nº 20.757, art. 1º, inciso III, § 4º,
Sr. JONAS SOUZA SALA, brasileiro, casado, bancário aposentado, portador do RG nº
01.033.188-36 /SSP-BA, inscrito no CPF/MF sob o nº 071.105.375-87, domiciliado na
Rua A, Inocoop II, nº 0008, Bairro Candeias, Vitória da Conquista – Bahia,e a EMURC
– EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA ,
empresa sediada na Rua Sinhazinha Santos, nº 295, Centro, nesta Cidade, inscrita no
CNPJ/MF sob o n.º 14.619.761/0001-30, doravante denominada CONTRATADA,
neste ato representada pela sua Diretora-Presidente, Sra. SILVANA DE CÁSSIA
PEREIRA ALVES , brasileira, solteira, contadora, portadora da cédula de identidade
n.º 07194150-98 SSP/BA e inscrita no CPF sob o n.º 946.708.895-91, residente e
domiciliada na Olívia Flores, n.º 810, Edifício Magestic, Bairro Candeias, Vitória da

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.873

quarta, 24 de março de 2021
Página 35 de 138

C
Destacar